
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  
PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 

 

  Prot. 6112                                                                                                          Parma, 30/10/2024 

 

All’ Albo della Scuola 

Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo  

       “Parmigianino” 

 

DECRETO DI ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI 

STRUMENTI MUSICALI NELLA SCUOLA PRIMARIA 

 
BANDO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DI CORSI DI 

STRUMENTO MUSICALE E CANTO CORALE RIVOLTI AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE COCCONI E CORRIDONI - A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto interministeriale n.129 del 28/08/2018 - “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la Determina di Avvio della procedura di selezione Prot.n. 5728 del 14/10/2024; 

 

VISTO il Bando esperti strumenti musicali Primaria, Prot. 5729 del 14/10/2024; 

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Valutazione per la selezione di esperti di strumenti musicali nelle scuole primarie (Cocconi e 

Corridoni), come indicato nel BANDO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL 

RECLUTAMENTO DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DI CORSI DI STRUMENTO MUSICALE E CANTO CORALE 

RIVOLTI AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE COCCONI E CORRIDONI - A.S. 2024/25 

 

La Commissione è così nominata: 

 

Presidente: Ing. Antonino Candela, in qualità di Dirigente Scolastico 

Componenti:  

Lucia Fontani, in qualità di docente; 

Giovanni Serra, in qualità di DSGA 

  

   Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
[Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24 

           del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)] 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

61
12

 -
 3

0/
10

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2024-10-31T18:08:45+0100
	ANTONINO CANDELA




